
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский  сад комбинированного вида  № 24» 
 

П Р И К А З 

 

«31» августа 2023г.                                                                                                   № 79/1-с 

  

 

«Утверждение графика прохождения аттестации  

Педагогических работников на 2023-2024 учебные годы»  

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.12 года №273 ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом  Министерства образования и науки РФ 

от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность", с целью определения соответствия уровня профессиональной 

компетентности лиц, претендующих на соответствие занимаемой должности, 

соблюдения основных принципов аттестации и в соответствии с Положением 

о порядке аттестации педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 24», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график прохождения аттестации для педагогических 

работников МБДОУ МО г. Краснодара «Детский сад № 24» на 2023-

2024 учебные годы. (Приложение № 1) 

 

2. Старшему воспитателю Мелиховой Н.А довести данные приказ до 

педагогических работников  МБДОУ МО г. Краснодара «Детский сад 

№ 24». 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодара «Детский сад № 24»_____________________Н.В. Андреева 

 



 

                                                                                                    приложение №1 

№ Ф.И.О. Занимаемая 

должность 

Квалифицированн

ая категория, год 

присвоения 

Время 

прохождения 

планируемой 

аттестации. 

1. Соколова Инна 

Александровна 

Учитель - 

логопед 

Высшая, от 

29.11.2018 

29.11.2023 

2. Бубнова Марина 

Николаевна 

 

Музыкальный 

руководитель ь 

Не имеет  08.09.2023  

3. Демяновская 

Елена 

Владимировна 

Воспитатель  Высшая, от 

25.12.2018 

29.12.2023 

4. Жукова 

Екатерина 

Владимировна 

 Учитель-

дефектолог 

Не имеет  29.12.2023 

5. Науменко Елена 

Николавна 

 

воспитатель Первая,  

25.02.2021 

25.11.2023 

6. Токарева Ольга 

Александровна 

воспитатель Первая,  

25.02.2021 

25.11.2023 

7. Назарова Ольга 

Георгиевна 

Учитель - 

логопед 

- Соответствие  

декабрь 

 


		2023-10-12T11:24:19+0400
	Андреева




